�


PROVINCIA DI MODENA


C O P I A


TRASPORTI E CONCESSIONI 








Dirigente GAUDIO DANIELE





Prot. N° 49076








Determinazione n°  601  del  23/09/1998


�
�



OGGETTO :


PROGETTO HERMES. PARTECIPAZIONE A PARIGI DELL' ASSESSORE ANDREA CASAGRANDE E DELL' ING. DANIELE GAUDIO RISPETTIVAMENTE DAL 28 AL 29 MAGGIO E DAL 28 AL 30 MAGGIO 1998. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE ALL' ASSESSORE ANDREA CASAGRANDE E ALL' ING. DANIELE GAUDIO. IL TESTO DELLA DECISIONE DIRIGENZIALE E' DEPOSITATO NELL' APPOSITO REGISTRO PRESSO IL SERVIZIO TRASPORTI E CONCESSIONI.














il dirigente





Premesso


che con D.G. n. 299 del 26/05/1998, immediatamente esecutiva, l’Assessore Andrea Casagrande e l’Ing. Daniele Gaudio, Dirigente Servizio Tecnico Trasporti, sono stati autorizzati a recarsi a Parigi dal 28 al 29 maggio (Ass. Casagrande) e dal 28 al 30 maggio (Ing. Gaudio) per partecipare all’incontro per la presentazione della relazione finale dei risultati degli studi effettuati in merito al Progetto Hermes;


che all’Assessore Andrea Casagrande e all’Ing. Daniele Gaudio, Dirigente Servizio Tecnico Trasporti, spetta il trattamento di missione in materia di trasferte all’estero e che per l’iniziativa in parola è stato autorizzato l’uso dell’aereo con la D.G. sopraindicata;


che il Servizio Economato di questa amministrazione ha provveduto ad anticipare per il viaggio in parola la somma di L. 2.525.000 per l’acquisto dei biglietti aerei (del costo di L. 1.622.000 quanto all’Assessore Andrea Casagrande e di L. 903.000 quanto all’Ing. Daniele Gaudio e L. 2.514.120 complessive per eventuali ulteriori spese così suddivise: quanto a L. 1.002.655 all’Assessore Andrea Casagrande, di cui L. 627.350 già restituite; quanto a L. 1.511.465 all’Ing. Daniele Gaudio, di cui L. 671.150 già restituite;


Visto l’art. 52 dello Statuto;


Visto l’art. 6, comma 2, della legge 15.5.97 n. 127 e l’art. 27 del D.L.vo 25.2.95 n. 77 e successive modifiche;





DETERMINA 


di impegnare la spesa relativa all’indennità di missione spettante all’Assessore ai Trasporti Andrea Casagrande di L. 2.465.708 all’azione 598 “Rimborso spese Amministratori” del PEG 1998;


di impegnare la spesa relativa all’indennità di missione spettante all’Ing. Daniele Gaudio, Dirigente Servizio Tecnico Trasporti di L. 2.164.376 all’azione 1584 “Indennità e rimborso spese per missioni personale del Servizio Trasporti” del PEG 1998;


di liquidare e pagare all’Assessore ai Trasporti Andrea Casagrande, l'indennità di missione e rimborso spese per un importo di Lire 2.465.708;


di liquidare e pagare all’Ing. Daniele Gaudio, Dirigente Servizio Tecnico Trasporti, l'indennità di missione e rimborso spese per un importo di Lire 2.164.376;


di dare atto che per effetto della presente liquidazione si sono determinate le seguenti economie di spesa:


quanto a L. 784.292 al progetto 160 “Supporto agli organi istituzionali ed all’attività deliberativa”, sottoprogetto 409 “Calcolo e pagamento compensi, indennità e rimborsi”, Azione 598 “Rimborso spese Amministratori”;


quanto a L. 1.785.624 al progetto 164 “Trattamento economico”, sottoprogetto 417 “Trattamento economico”, Azione 1584  “Indennità e rimborso spese per missioni personale del Servizio Tecnico Trasporti” del PEG 1998;


di rimborsare all’economato la somma di L. 1.637.805, relativa all’anticipazione ricevuta dall’Assessore Andrea Casagrande; 


di rimborsare all’economato la somma di L. 2.102.815 relativa all’anticipazione ricevuta dall’Ing. Daniele Gaudio;


di trasmettere il presente provvedimento alla Ragioneria per gli adempimenti di propria competenza.














		Il Dirigente


		GAUDIO DANIELE














Visto di regolarità contabile, ai sensi dell'articolo 55 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche, attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata, ovvero riferito all'accertamento dell'entrata od alla variazione del patrimonio in quanto conseguono dal presente atto.





Modena,  09/12/1998





		Il Dirigente del Settore


			Finanziario


		 PIGNATTI ONELIO





Determinazione n. 601 del 23/09/1998   - pag. n. � PAGE �2�














